628-C...

Clés filtre a huile aluminium 3/8

Description
Idéales pour remplacer les filtres a huile difficile d'acceés.

Données techniques

Caractéristiques de I'article référence : 628-C1

Carré d'entrainement 3/8" Nombre pans 45
Diamétre cloche mm 66.5 Poids g 280
Garantie Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : 628-C8

Carré d'entrainement 3/8" Nombre pans 14

SAM OUTILLAGE SAS

60 Bd Thiers - CS10528

42007 SAINT-ETIENNE CEDEX 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231

Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.

1/4



Diameétre cloche mm 64

Garantie Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : 628-C7

Carré d'entrainement 3/8"
Diamétre cloche mm 76.5
Garantie Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : 628-C6

Carré d'entrainement 3/8"
Diamétre cloche mm 92
Garantie Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : 628-C5

Carré d'entrainement 3/8"
Diamétre cloche mm 74
Garantie Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : 628-C4

Carré d'entrainement 3/8"
Diamétre cloche mm 74.4
Garantie Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : 628-C3

Carré d'entrainement 3/8"
Diamétre cloche mm 66.5
Garantie Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : 628-C2

Carré d'entrainement 3/8"
Diamétre cloche mm 87
Garantie Garantie SAM OUTIL

Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.

Poids g

Nombre pans

Poids g

Nombre pans

Poids g

Nombre pans

Poids g

Nombre pans

Poids g

Nombre pans

Poids g

Nombre pans

Poids g

SAM OUTILLAGE SAS
60 Bd Thiers - CS10528
42007 SAINT-ETIENNE CEDEX 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231

230

200

10

270

15

230

14

230

190

18

220

214



Caractéristiques de l'article référence : 628-C14

Carré d'entrainement 3/8"
Diamétre cloche mm 107.7
Garantie Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : 628-C13

Carré d'entrainement 3/8"
Diamétre cloche mm 75.3
Garantie Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : 628-C12

Carré d'entrainement 3/8"
Diamétre cloche mm 96.4
Garantie Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : 628-C11

Carré d'entrainement 3/8"
Diamétre cloche mm 66.6
Garantie Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : 628-C10

Carré d'entrainement 3/8"
Diamétre cloche mm 76.8
Garantie Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : 628-C9

Carré d'entrainement 3/8"
Diamétre cloche mm 91
Garantie Garantie SAM OUTIL

Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.

Nombre pans

Poids g

Nombre pans

Poids g

Nombre pans

Poids g

Nombre pans

Poids g

Nombre pans

Poids g

Nombre pans

Poids g

SAM OUTILLAGE SAS
60 Bd Thiers - CS10528
42007 SAINT-ETIENNE CEDEX 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231

18

290

16

210

270

200

12

210

12

200

3/4



Découvrez tous nos produits dans nos catalogues en ligne

A
‘r:'- n_-"m" o
e
//

Les outils IndispenSAM 2019 Outillage 2019 Dynamométrie 2019 Automobile 2019

Consulter le catalogue Consulter le catalogue Consulter le catalogue Consulter le catalogue

Pneumatique 2019 Sécurité anti-chute 2017

Consulter le catalogue Consulter le catalogue

SAM OUTILLAGE SAS

60 Bd Thiers - CS10528

42007 SAINT-ETIENNE CEDEX 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231

Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.

4/4


http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-indispensam/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-indispensam/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-indispensam/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outillage-rangement-atelier/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outillage-rangement-atelier/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outillage-rangement-atelier/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-dynamometriques/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-dynamometriques/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-dynamometriques/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/equipement-automobile/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/equipement-automobile/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/equipement-automobile/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-pneumatiques-professionnels/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-pneumatiques-professionnels/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-pneumatiques-professionnels/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/solution-fme-securite-anti-chute/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/solution-fme-securite-anti-chute/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/solution-fme-securite-anti-chute/

