

628-C...

# Clés filtre à huile aluminium 3/8"



## Description

Idéales pour remplacer les filtres à huile difficile d'accès.

## Données techniques

Caractéristiques de l'article référence : 628-C1

Carré d'entraînement	3/8"	Nombre pans	45
Diamètre cloche mm	66.5	Poids g	280
Garantie	Garantie SAM OUTIL		

Caractéristiques de l'article référence : 628-C8

Carré d'entraînement	3/8"	Nombre pans	14
----------------------	------	-------------	----

# OUTILLAGE SPÉCIFIQUE AUTOMOBILE

<b>Diamètre cloche mm</b>	64	<b>Poids g</b>	230
---------------------------	----	----------------	-----

<b>Garantie</b>	Garantie SAM OUTIL
-----------------	--------------------

Caractéristiques de l'article référence : 628-C7

<b>Carré d'entrainement</b>	3/8"	<b>Nombre pans</b>	8
-----------------------------	------	--------------------	---

<b>Diamètre cloche mm</b>	76.5	<b>Poids g</b>	200
---------------------------	------	----------------	-----

<b>Garantie</b>	Garantie SAM OUTIL
-----------------	--------------------

Caractéristiques de l'article référence : 628-C6

<b>Carré d'entrainement</b>	3/8"	<b>Nombre pans</b>	10
-----------------------------	------	--------------------	----

<b>Diamètre cloche mm</b>	92	<b>Poids g</b>	270
---------------------------	----	----------------	-----

<b>Garantie</b>	Garantie SAM OUTIL
-----------------	--------------------

Caractéristiques de l'article référence : 628-C5

<b>Carré d'entrainement</b>	3/8"	<b>Nombre pans</b>	15
-----------------------------	------	--------------------	----

<b>Diamètre cloche mm</b>	74	<b>Poids g</b>	230
---------------------------	----	----------------	-----

<b>Garantie</b>	Garantie SAM OUTIL
-----------------	--------------------

Caractéristiques de l'article référence : 628-C4

<b>Carré d'entrainement</b>	3/8"	<b>Nombre pans</b>	14
-----------------------------	------	--------------------	----

<b>Diamètre cloche mm</b>	74.4	<b>Poids g</b>	230
---------------------------	------	----------------	-----

<b>Garantie</b>	Garantie SAM OUTIL
-----------------	--------------------

Caractéristiques de l'article référence : 628-C3

<b>Carré d'entrainement</b>	3/8"	<b>Nombre pans</b>	6
-----------------------------	------	--------------------	---

<b>Diamètre cloche mm</b>	66.5	<b>Poids g</b>	190
---------------------------	------	----------------	-----

<b>Garantie</b>	Garantie SAM OUTIL
-----------------	--------------------

Caractéristiques de l'article référence : 628-C2

<b>Carré d'entrainement</b>	3/8"	<b>Nombre pans</b>	18
-----------------------------	------	--------------------	----

<b>Diamètre cloche mm</b>	87	<b>Poids g</b>	220
---------------------------	----	----------------	-----

<b>Garantie</b>	Garantie SAM OUTIL
-----------------	--------------------



## Caractéristiques de l'article référence : 628-C14

<b>Carré d'entrainement</b>	3/8"	<b>Nombre pans</b>	18
<b>Diamètre cloche mm</b>	107.7	<b>Poids g</b>	290
<b>Garantie</b>	Garantie SAM OUTIL		

## Caractéristiques de l'article référence : 628-C13

<b>Carré d'entrainement</b>	3/8"	<b>Nombre pans</b>	16
<b>Diamètre cloche mm</b>	75.3	<b>Poids g</b>	210
<b>Garantie</b>	Garantie SAM OUTIL		

## Caractéristiques de l'article référence : 628-C12

<b>Carré d'entrainement</b>	3/8"	<b>Nombre pans</b>	6
<b>Diamètre cloche mm</b>	96.4	<b>Poids g</b>	270
<b>Garantie</b>	Garantie SAM OUTIL		

## Caractéristiques de l'article référence : 628-C11

<b>Carré d'entrainement</b>	3/8"	<b>Nombre pans</b>	6
<b>Diamètre cloche mm</b>	66.6	<b>Poids g</b>	200
<b>Garantie</b>	Garantie SAM OUTIL		

## Caractéristiques de l'article référence : 628-C10

<b>Carré d'entrainement</b>	3/8"	<b>Nombre pans</b>	12
<b>Diamètre cloche mm</b>	76.8	<b>Poids g</b>	210
<b>Garantie</b>	Garantie SAM OUTIL		

## Caractéristiques de l'article référence : 628-C9

<b>Carré d'entrainement</b>	3/8"	<b>Nombre pans</b>	12
<b>Diamètre cloche mm</b>	91	<b>Poids g</b>	200
<b>Garantie</b>	Garantie SAM OUTIL		



Découvrez tous nos produits dans nos catalogues en ligne



Les outils IndispesSAM 2019

[Consulter le catalogue](#)



Outilage 2019

[Consulter le catalogue](#)



Dynamométrie 2019

[Consulter le catalogue](#)



Automobile 2019

[Consulter le catalogue](#)



Pneumatique 2019

[Consulter le catalogue](#)



Sécurité anti-chute 2017

[Consulter le catalogue](#)